maior vulto que possa ser realizado de uma só vez.

3. CLÁUSULA TERCEIRA– VIGÊNCIA

3.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura, sendo improrrogável.

4. CLÁUSULA QUARTA– PREÇO

4.1. O valor mensal esmado da contratação é de R$ 4.166,00 (quatro mil, cento e sessenta e seis reais), perfazendo o valor total esmado de R$ 49.992,00 ( quarenta e dois mil, novecentos e
noventa e dois reais) , para 12 (doze) meses.

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,